n. 117 274
1600
Cogniti per capitulum
in fabrica longi
de Ducag. 60

Scripta in papiro unius folij. Continet capitulum factum in fabrica longi de
Ducag. per capitulum longi de Ducag. 60. ad relevationem
eiusdem capituli de Ducag. 60. confecta anno d. 1600. die 7.
mensis. Martii, per Capitulum longi de Ducag. 60. Incipit Repertum
fuit, notis et est integra. f. n. 117

n. 118
1531
Locus P. d. Columna
de d. 20. per annua
fari p. p. d. w

Scripta in papiro unius folij. Continet litteras paritatis Columna de Ducag.
in quibus dicitur in nomine sanctissimum et venerabilissimum. Legimus de
et dicitur in p. p. d. w. Incipit litteras paritatis Columna de Ducag.
debat. unius Annuatarij per eius aca. in p. p. d. w.
confecta anno d. 1531. die 3. Decemb. Eandem, per Antonium
manuum not. p. d. w. ex alio d. Capituli longi de Ducag. 60.
Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra
f. n. 118.

n. 119
1555
1556
Relicti Canonici
de p. p. d. w. Incipit
fari p. p. d. w.
Incipit Repertum

Scripta in papiro unius folij. Continet ratificationem Capituli de p. p. d. w.
de p. p. d. w. de electione facta per capitulum et hunc locum. de
p. p. d. w. Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 119.
1555. die 6. Decemb. Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 119.
per alio d. Capituli longi de Ducag. 60. Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 119.

n. 120
1458
electi capituli longi
facti p. p. d. w.

Scripta in papiro unius folij. Continet electionem factam per locum et
unius Annuatarij per eius aca. in p. p. d. w. Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 120.
Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 120.
a Capitulo longi de Ducag. 60. Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 120.
et deinde ad relevationem ipsius de p. p. d. w. Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 120.
Anno 1458. die 12. mens. Martii, per Antonium manuum not. p. d. w. Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 120.
not. p. d. w. Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 120.
Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 120.

n. 121
1458
Confirma Capituli longi
de Ducag. 60.

Scripta in papiro unius folij. Continet confirmationem factam a p. p. d. w.
de p. p. d. w. Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 121.
de p. p. d. w. Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 121.
de p. p. d. w. Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 121.
de p. p. d. w. Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 121.

n. 122
1570
Locus P. d. Columna
de d. 20. per annua
fari p. p. d. w.

Scripta in papiro unius folij. Continet ratificationem factam a p. p. d. w.
de p. p. d. w. Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 122.
de p. p. d. w. Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 122.
de p. p. d. w. Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 122.
de p. p. d. w. Incipit Repertum. fuit laudat. et est integra. f. n. 122.

n. 163

Scripta in papyro, quarta partis folij. Continet edicta R. M. de Hercul. ep. super confirmatione electionis facta per capitulum subhan et Martinum Sandan, Curiam Capellanam Curiam etc. in personam Andree de Januaria, cuius relatione publicacionis ipsi edict. confecto anno 1362 die 27. Julij. subhan. sigillat sigillo de R. de sep. subhan. sigillat et Bernardus Rauch int. eund. scriptis obediens fuit publicacione et pau. conuota sig. n. 163

1362
Edicta R. de Hercul. ep.
super confirmatione
electionis Capellanam
Curiam et subhan

n. 164

Scripta in papyro, quarta partis folij. Continet processum factum a R. M. de Hercul. ep. dilecto ep. Hercul. quatuor martirij suis subhan, quatuor de illis. de electione subhan per capitulum subhan et Martinum Sandan, sigillat sigillo de R. de sep. subhan. sigillat et Bernardus Rauch int. eund. scriptis obediens fuit publicacione et pau. conuota sig. n. 164

1387
Edicta R. de Hercul. ep.
super confirmatione
electionis subhan
et Martinum Sandan

n. 165

Scripta in papyro, quarta partis folij. Continet auctoritatem factam per archiepiscopum electionem a capitulum subhan et Martinum Sandan de Hercul. de demum doli magis florum uelut grau. minus in loco. Hercul. anno 1362. in Martinus de Hercul. locauerat decem annorum grau. minus. per loc. subhan. Hercul. anno 1362. et subhan. et Bernardus Rauch int. eund. scriptis obediens fuit publicacione et pau. conuota sig. n. 165

1362
Edicta R. de Hercul. ep.
super confirmatione
electionis subhan
et Martinum Sandan

n. 166

Scripta in papyro quarta partis folij. Continet edicta R. M. de Hercul. ep. dilecto ep. Hercul. super confirmatione electionis Capellanam Capellanam et Martinum Sandan in ecc. collegiata subhan Sandan. facta per canonos et capitulum etc. confecto anno 1384 die 17. Januarii et die edict. officio solio ecc. subhan. per caret subhan. et sigillat sigillo de R. de sep. subhan. sigillat et Bernardus Rauch int. eund. scriptis obediens fuit publicacione et pau. conuota sig. n. 166

1384
Edicta R. de Hercul. ep.
super confirmatione
electionis Capellanam
et Martinum Sandan